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
poss en mezzanine). Agréable cour 
~65m² avec murs en pierres & terrasse 
couverte. Un vrai bijou en ville !

Maison de ville avec cour arborée

Salon Centre : Jolie maison mitoyenne 
des années 1920 entièrement rénovée 
en 2019 avec modernité 73 m2 près 
de la place du marché. Des pièces de 
vie lumineuses ouvertes sur une jolie 
cour via de grandes baies vitrées, 2 
chambres, sdo. Aucuns travaux à prévoir 
et climatisation rev gainée. Commerces 
à pied !

Maison de ville rénovée

282 000 €*
RÉF : ACTUS1073
DPE : C

685 000 €*
RÉF : ACTUS835
DPE : B

Salon Centre à 2 pas des commerces. 
Au 1er et dernier étage d’une petite 
copro. T4 Neuf ~170 m² un grand séjour 
de 90m2 avec terrasse, 3 suites avec 
salles d’eau privatives. Garage porte 
automatique & petite cour. Matériaux 
de standing, volumes généreux. Un bel 
emplacement pour un bien unique !

T4 Neuf avec garage et terrasse

Salon Centre : Totalement rénové par un 
architecte, ce duplex + 150 m2  avec 3 ch, 
salon, séjour ouvert sur une belle terrasse 
tropézienne. Ici, authenticité et modernité 
: le charme des tomettes, cheminées, 
hauteurs sous plafond, climatisation 
gainée, huisseries aluminium. Petite 
copro.  4 chambres possibles. Un garage. 
Du standing idéalement situé !

Duplex T6 dernier étage - terrasse

575 000 €*
RÉF : ACTUS1097
DPE : B

400 000 €*
RÉF : ACTUS1062
DPE : C

Salon Centre Rue Gaston Cabrier 
- Grand T5 à rénover ~141 m2 avec 
Double séjour de 44m² balcons au Sud, 
3 chambres avec chacune leur salle de 
bains, dressing, double garages box 
fermés, cave double, situé au 4ème étage 
sur 5 avec ascenseur. Un jardin partagé 
pour la résidence. Rare à la vente ! 

Grand T5 double box et balcons

Pélissanne rue Pelletan face Parc 
médiathèque, Grand 2/3P de 62 m² 1er 
et petite copro. Séjour 37m² cuisine 
ouverte équipée, salon, terrasse 12 m², 
chambre 18m² dressing, sdo douche 
ital,. Refait à neuf en 2021. 2 chbres 
possibles facilement. Parking gratuit 
autour, tout à pied ! Un vrai coup de 
cœur  !

Grand 2/3P avec terrasse

210 000 €*
RÉF : ACTUS1069
DPE : C
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Chez Actus Immobilier, nos « Partenaires » sont des personnes, des entreprises (artisans, commerçants, 
conseils en financement, constructeurs…) avec qui nous aimons travailler parce qu’ils partagent nos valeurs : 

satisfaction client et excellence dans leur métier

• Leurs compétences et savoir-faire sont indéniables !  
• Recommander des professionnels sans contrepartie, c’est le gage de notre impartialité ! 
• L’insertion dans ce magazine est donc gratuite pour eux.




